
Pojištěná rizika

• Totální škoda v důsledku:

 Havárie 

Živelní události

• Krádež

EuroGap

S  každým ujetým kilometrem klesá hodnota vašeho 

nového vozu. V průběhu prvních tří let od koupě do-

chází průměrně k poklesu až o 50%. V případě kráde-

že či totální škody na vozidle vyplácí primární pojistitel 

plnění dle aktuální tržní hodnoty vozidla, které však 

představuje pouze zlomek původní ceny.

Pojištění EuroGap Classic je navrženo tak, aby pokrylo 

rozdíl mezi pořizovací cenou a obecnou (tržní) hodno-

tou automobilu v době vzniku pojistné události. Připo-

jistit si můžete i spoluúčast z havarijního pojištění.

Výhody pojištění

• Pojistit lze nová i ojetá vozidla do 150 dní

od pořízení.

• Pojištění plné pořizovací ceny vozu až na 5 let.

• Možnost jednorázové platby nebo ročních splátek

pojistného.

• Havarijní pojištění dle výběru klienta.

• Možnost připojištění spoluúčasti z havarijního

pojištění.

• Rychlé a jednoduché řešení pojistné události.

Parametry pojištění

• Pojištění lze sjednat pro vozidla do 6 let od data

první registrace s uzavřeným havarijním pojištěním.

• Max. hmotnost vozidla 3,5t.

• Max. pořizovací cena vozidla: 2 500 000 Kč
(bez DPH u plátce).

• Limit pojistného plnění pro všechna vozidla:

1 000 000 Kč.

• Limit pojistného plnění náhrady spoluúčasti

z havarijního pojištění: 100 000 Kč.

Grafické znázornění je pouze ilustrativní. 
Podrobné informace o produktu včetně 
pojistných podmínek naleznete na stránkách
www.eurogap.cz.

Pojištění pořizovací ceny vozidla.
Získejte zpět až 100% vaší investice.



Sazby pojistného EuroGap
platné pro jednorázovou platbu pojistného od 1. 2. 2021

Sazby pojistného kategorie A
Pro značky: Chevrolet, Ford, Honda, Hyundai, Kia, Mitsubishi, Nissan, Opel, Renault, Suzuki, Toyota

Sazby pojistného kategorie B
Pro značky: Alfa Romeo, Audi, Citroen, Fiat, Infiniti, Iveco, Lexus, Mazda, Mercedes, Peugeot, Seat, Škoda, VW

Cena vozidla (Kč) Bez připojištění náhrady spoluúčasti Včetně připojištění náhrady spoluúčasti

EuroGap Classic EuroGap Classic

36 měsíců 48 měsíců 60 měsíců 36 měsíců 48 měsíců 60 měsíců

0 - 200.000 5 220 7 569 9 396 5 742 8 326 10 336

200.001 - 300.000 6 840 9 918 12 312 7 524 10 910 13 544

300.001 - 400.000 8 820 12 789 15 876 9 702 14 068 17 464

400.001 - 500.000 10 800 15 660 19 440 11 880 17 226 21 384

500.001 - 600.000 12 240 17 748 22 032 13 464 19 523 24 236

600.001 - 800.000 16 380 23 751 29 484 18 018 26 127 32 433

800.001 - 1.000.000 19 800 28 710 35 640 21 780 31 581 39 204

1.000.001 - 1.500.000 25 920 37 584 46 656 28 512 41 343 51 322

1.500.001 - 2.000.000 32 670 47 372 58 806 35 937 52 110 64 687

2.000.001 - 2.500.000 40 860 59 247 73 548 44 946 65 172 80 903

Cena vozidla (Kč) Bez připojištění náhrady spoluúčasti Včetně připojištění náhrady spoluúčasti

EuroGap Classic EuroGap Classic

36 měsíců 48 měsíců 60 měsíců 36 měsíců 48 měsíců 60 měsíců

0 - 200.000 5 800 8 410 10 440 6 380 9 251 11 484

200.001 - 300.000 7 600 11 020 13 680 8 360 12 122 15 048

300.001 - 400.000 9 800 14 210 17 640 10 780 15 631 19 404

400.001 - 500.000 12 000 17 400 21 600 13 200 19 140 23 760

500.001 - 600.000 13 600 19 720 24 480 14 960 21 692 26 928

600.001 - 800.000 18 200 26 390 32 760 20 020 29 029 36 036

800.001 - 1.000.000 22 000 31 900 39 600 24 200 35 090 43 560

1.000.001 - 1.500.000 28 800 41 760 51 840 31 680 45 936 57 024

1.500.001 - 2.000.000 36 300 52 635 65 340 39 930 57 899 71 874

2.000.001 - 2.500.000 45 400 65 830 81 720 49 940 72 413 89 892

Cena vozidla (Kč) Bez připojištění náhrady spoluúčasti Včetně připojištění náhrady spoluúčasti

EuroGap Classic EuroGap Classic

36 měsíců 48 měsíců 60 měsíců 36 měsíců 48 měsíců 60 měsíců

0 - 200.000 6 380 9 251 11 484 7 018 10 177 12 633

200.001 - 300.000 8 360 12 122 15 048 9 196 13 335 16 553

300.001 - 400.000 10 780 15 631 19 404 11 858 17 195 21 345

400.001 - 500.000 13 200 19 140 23 760 14 520 21 054 26 136

500.001 - 600.000 14 960 21 692 26 928 16 456 23 862 29 621

600.001 - 800.000 20 020 29 029 36 036 22 022 31 932 39 640

800.001 - 1.000.000 24 200 35 090 43 560 26 620 38 599 47 916

1.000.001 - 1.500.000 31 680 45 936 57 024 34 848 50 530 62 727

1.500.001 - 2.000.000 39 930 57 899 71 874 43 923 63 689 79 062

2.000.001 - 2.500.000 49 940 72 413 89 892 54 934 79 655 98 882

Sazby pojistného kategorie C
Pro značky: BMW, Chrysler, Dacia, Dodge, Jaguar, Jeep, Land Rover, Mini, Porsche, Subaru, Tesla, Volvo, ostatní

Kontakt:
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

Tel.: +420 234 094 311, Fax: +420 234 094, E-mail: autopojisteni@colonnade.cz
www.colonnade.cz, www.eurogap.cz, www.auto-check.cz, www.fairfax.ca




